
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 12.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

TÜİK verilerine göre, perakende satış hacmi Aralık 

ayında aylık yüzde 0,4, yıllık 13,5 artış gösterdi. Veri beş 

ayın en düşük artışı olarak kaydedildi. 

Sanayi, inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında 

ciro endeksi, 2024 yılını yıllık yüzde 41,3, aylık yüzde 5,1 

artışla kapattı. Veri yıllıkta üç ayın en düşük seviyesi 

oldu. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, gerçekleştirdiği bono 

ihalesiyle 21 milyar 211,3 milyon lira borçlanmaya gitti. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, hükümetin maliyetini 

azaltmak için kamu kurumlarına Elon Musk'ın başında 

olduğu Hükümet Verimliliği Departmanı DOGE ile 

birlikte çalışma talimatı verdi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna'ya yaptıkları 

yardımların karşılığında 500 milyar dolar değerinde 

nadir toprak elementi istediğini belirtti. 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina 

Georgieva, ABD Başkanı Donald Trump'ın açıkladığı 

gümrük tarifelerinin dünya ekonomisi üzerindeki etkisini 

anlamak için henüz çok erken olduğunu, ABD 

ekonomisinin büyük ihtimalle güçlü kalmaya devam 

edeceğini söyledi. 

ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell ABD 

Senatosu'nun Bankacılık, Konut ve Kentsel İşler 

Komitesi'nde yaptığı konuşmada para politikası 

ayarlamalarında aceleci olmadıklarını söyledi. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der 

Leyen ile ABD Başkan Yardımcısı James David Vance'in 

görüşmesi, transatlantik ilişkiler açısından gergin  

 

 

 

başlayan Donald Trump'ın ikinci dönemindeki ilk teması 

oluşturdu ve dikkati çeken anlara sahne oldu. 

ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük tarifeleri küresel 

ticaret savaşı riskini artırırken, Trump'ın eleştirdiği 

Almanya'nın ABD ile ticaretindeki ihracat fazlası geçen 

yıl rekor seviyeye ulaştı. 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03629 0.54% 

GBP/USD 1.24447 0.63% 

USD/JPY 152.554 0.4% 

USD/TRY 36.0431 0.14% 

EUR/TRY 37.3768 0.68% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22184 0.68% 

DJI 44703 0.28% 

S&P 6092 0.05% 

NASDAQ 21788.5 -0.26% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2897.56 -0.34% 

XAG/USD 31.828 -0.7% 

WTI 73.22 1.05% 

HG 4.5905 -2.32% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

16:30 ABD TÜFE (Aylık) (Ocak)     

16:30 ABD TÜFE (Yıllık) (Ocak)         

16:30 ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Ocak)  

16:30 ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Ocak)   

18:00 Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması   

18:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (7 Şubat)  

18:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (7 Şubat)  

20:00 FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması   
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Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 

ABD'nin çelik ve alüminyum tarifesine karşılık AB'nin 

karşı önlemler uygulayacağını ifade etti. 

Asya 

Japonya hükümeti, ABD'den yüzde 25'lik gümrük 

vergisinden muaf tutulmayı talep etti. 

Orta Doğu  

Tel Aviv yönetiminin birinci aşamada serbest bırakılması 

planlanan 9 sağ İsrailli esir salıverilinceye kadar Gazze 

Şeridi'ndeki ateşkesin ikinci aşamasına geçilmesine 

yönelik müzakereleri askıya aldığı bildirildi.
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Ons altında zirveden geri çekilme! 

Haftaya yeni rekorlarla başlayan ons altın dün 2942 dolar seviyesinin üzerini görerek tüm zamanların en yüksek 

seviyesine ulaşmıştı. Bu seviye yakınlarında tutunmakta başarılı olamayan ons altında 2882 dolar seviyesine kadar 

geri çekilme izledik. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise 108.00 seviyesinin üzerindeki sakin seyir devam ediyor. ABD 

Merkez Bankası (Fed) Başkanı Powell, Kongre'de iki gün sürecek oturumların ilki olan Senato Bankacılık Komitesi'nde 

yaptığı açıklamada, ABD’de enflasyonun yüksek seyretmesi ve istihdam piyasasının güçlü olması nedeniyle Fed'in 

temel faiz oranını şimdilik değiştirmemeye hazır olduğunu dile getirdi. New York Fed Başkanı John Williams ise para 

politikasının iyi bir yerde olduğunu ve bundan sonra ne olacağının ekonomik verilere bağlı olduğunu söyledi. Fed’in 

ilerleyen dönemdeki yol haritasının şekillenmesi açısından bugün açıklanacak ABD Ocak ayı enflasyon verisi etkili 

olacak. TSİ 16:30’da açıklanacak olan ABD Tüketici Fiyat Endeksi’nin (TÜFE) Ocak ayında aylık %0,3 oranında, yıllıkta 

ise %2,9 oranında artış göstermesi bekleniyor. Açıklanacak olan kritik veri sonrası TSİ 18:00’de Fed Başkanı Powell’ın 

yorumlarını dikkatle takip edeceğiz.  

 
 
Teknik Analiz: Ons altın dün 2942 dolar seviyesini görerek tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşsa da bu seviyenin 

yakınlarında tutunmayı başaramadı. Zirveden gelen geri çekilme ile 2882 dolar seviyesini test eden ons altında geri 

çekilmenin sürmesi halinde aşağı yönde 2830 ve 2790 dolar seviyelerini destek olarak takip edeceğiz. Geri çekilmenin 

son bulması ve yakın direnç olarak takip ettiğimiz 2910 dolar seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde 

ise ons altında yeni zirveler test edilebilir. 

Destekler: 2882 / 2830 / 2790  

Dirençler: 2910 / 2942 / 2970  
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Petrol’de denge arayışı! 

Petrol’de yaşanan yukarı yönlü hareketlilik sonrası denge arayışı içerisinde fiyatlamanın devam ettiğini söylemek 

mümkün. Dün Orta Doğu’da yaşanan gelişmeler önmliydi. İsrail’in Hamas'tan "önümüzdeki günlerde" ateşkes 

anlaşmasının ilk aşamasında serbest bırakılması planlanan 9 sağ esiri teslim etmesini beklediği belirtildi.  Açıklamada, 

söz konusu 9 sağ esir serbest bırakılıncaya kadar İsrail'in ateşkesin ikinci aşamasına geçilmesi için yapılacak 

müzakerelere katılmayacağı ifade edildi. Bu yaşanan gelişme sonrası olası savaş riskinin tekrar doğması petrol 

fiyatlarında risk iştahının artmasına neden olabilir. Öte yandan dün Amerikan Petrol Enstitüsü'nün raporuna göre, 

ülke çapındaki stoklar geçen hafta 9 milyon varil artttı. Beklenti 2,8 milyon varil artması yönündeydi. Bugün ise Enerji 

Bilgi İdaresi tarafından resmi stok rakamlarını alacağız. Singapur merkezli fon 8VantEdge'nin portföy yöneticisi Stefano 

Grasso ise "Brent ve ABD Ham petrolünün 70 ila 80 dolar aralığında kalmasını bekliyoruz. İran veya Rusya'ya yönelik 

daha sıkı yaptırımlar fiyatları daha da yukarı çekebilir" dedi. 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol kritik bölge olan 75.00 seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı oldu. 22 günlük hareketli 

ortalama olan 76.75 seviyesinde fiyatlamayı sürdürüyor. Bu seviye üzerinde de kalıcı olması halinde 78.30 seviyesine 

doğru hareketlilik devam edebilir. Buna karşın gelebilecek kar realizasyonlarında 75.00 seviyesini takip etmeye devam 

ediyoruz.  

Destekler: 76.30 / 75.80 / 75.00 

Dirençler: 76.90 / 77.25 / 78.30 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 72.85 direncini de aştı. Bu seviye üzerinde kalıcı olmakta başarılı olması durumunda 

75.00 seviyesine doğru hareketliliğin devam etmesini bekleriz. Ancak burada kalıcılık sağlayamaması halinde 71.40 

seviyesine doğru geri çekilme görülebilir.  

Destekler: 72.85 / 72.00 / 71.40 

Dirençler: 73.50 / 74.30 / 75.00  
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EURUSD paritesinde tepki görüldü!  

EURUSD paritesi, dolar endeksinin hafif geri çekilmesi ve dün Fed Başkanı Jerome Powell’ın da yaptığı konuşma ile 

yukarı yönlü tepki hareketli gerçekleştirdi. Dünün gündem maddesi Fed başkanı Powell’ın ABD Senatosu Bankacılık, 

Konut ve Kentsel İşler Komitesi'nde yaptığı konuşmadaydı. Powell para politikası ayarlamaları konusunda aceleci 

olmadıkları mesajı verdi. Powell, iş gücü piyasası koşullarının soğuduğunu ve sağlam kalmaya devam ettiğini 

belirterek, enflasyonun ise uzun vadeli yüzde 2 hedefine çok yaklaştığını ancak hala biraz yüksek kalmaya devam 

ettiğini aktardı. Geçen yıl eylül ayından bu yana Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) politika faizini 100 baz puan 

indirdiğini anımsatan Powell, politika duruşunun bu şekilde yeniden ayarlanmasının enflasyonun düşürülmesinde 

kaydedilen ilerleme ve iş gücü piyasasındaki soğuma ışığında uygun olduğunu, menkul kıymet varlıklarını azaltmaya 

da devam ettiklerini anlattı. Bu açıklamalar ile birlikte piyasa Fed’in faiz indirimine yönelik beklentilerin artmasından 

kaynaklı dolar endeksinde hafif geri çekilme ve EURUSD paritesinde de yukarı yönlü hareketliliğin görüldüğünü 

söylemek mümkün. Bugün gelecek olan ABD enflasyon verisi de önemli olacak. Diğer yandan Avrupa Birliği Komisyonu 

Başkanı Von der Leyen ve ABD Başkan Yardımcısı David Vance, Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenen Yapay Zeka 

Zirvesi marjında ikili görüşme yaptı. Vance, "Avrupa ile üzerine inşa edilecek çok sayıda ekonomik bağ görüyoruz. 

Ayrıca hem Avrupa hem de ABD için iyi olan türde bir 'güvenlik ortaklığına' gerçekten dahil olduğumuzdan emin olmak 

istiyoruz. Bu yüzden bu görüşmeden heyecan duyuyoruz. Bunu sabırsızlıkla bekliyoruz." ifadesini kullandı. Von der 

Leyen de ABD ile ilişkilerde "iyimserlikten yana" olduklarını söyledi. Önümüzdeki süreçte hem ABD ekonomisinin 

görünümü hem de tarife savaşlarının getirdiği AB-ABD ilişkileri parite üzerinde etkili rol oynamaya devam edecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi tekrar 1.0340 seviyesini yukarı yönlü kırdı. Hareketli ortalamaların bulunduğu 

seviyede fiyatlamaya devam eden parite, 1.0340 seviyesi üzerinde tutunmakta başarılı olması halinde 1.0555 

direncine doğru hareketliliğe devam edebilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliğin tekrar devam etmesi durumunda 

1.0215 seviyesini destek olarak takip etmeye devam ediyoruz.  

Destekler: 1.0340 / 1.0276 / 1.0215  

Dirençler: 1.0386 / 1.0400 / 1.0460 
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DolarTL’de yeni zirve! 

DolarTL paritesinde kademeli yükseliş eğilimi devam ediyor. Son bir haftadır 36.00 seviyesini direnç olarak takip 

ettiğimiz parite bu seviyeyi aşıp üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başardı. Paritede yeni zirve 36.06 seviyesi oldu. 

Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise 108 seviyesinin üzerinde sakin bir seyir izliyoruz. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

(TCMB) Başkanı Fatih Karahan, Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm Toplantıları kapsamında ziyaret ettiği 

Uşak ve Denizli'deki sunumlarında, toplumsal refaha en büyük katkıyı fiyat istikrarını sağlayarak vereceklerini 

vurguladı. Karahan, enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı para politikası duruşunun 

sürdürüleceğini vurguladı. Bugün yurt içinde inşaat maliyet endeksi dışında öne çıkan bir veri bulunmuyor. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Endonezya'da bulunacağı temasları ve yapacağı açıklamaları yakından takip 

edeceğiz. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.00 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başardı. Paritede yeni 

zirve 36.06 seviyesi oldu. Paritede 36.00 seviyesinin üzerindeki gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde yukarı 

yönde 36.25 ve 36.40 seviyelerini direnç olarak takip edeceğiz. Olası geri çekilmelerde ise paritede 22 günlük hareketli 

ortalamanın bulunduğu 35.79 seviyesi paritede destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 35.86 / 35.79 / 35.55 

Dirençler: 36.06 / 36.25 / 36.40  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.15 / 37.00 / 36.90  

Dirençler: 37.55 / 37.90 / 38.10  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


